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Jegyzőkönyv 
 
Amely készült Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. augusztus 19. 
napján 09:00 órakor az Andocsi Községházán (8675 Andocs, Szent Ferenc tér 1.) tartott soron 
kívüli nyilvános testületi ülésén. 
 
Jelen vannak:  Werner József Lászlóné, polgármester,    
   Pacs László, alpolgármester  
               Huszár Vendel, képviselő 
   Kintler Vince, képviselő    
   Törőcsik Lászlóné, képviselő 
   Váradi József, képviselő 
            
Tanácskozási joggal: Bunovácz Katalin, jegyző 
 
Werner József Lászlóné, polgármester  
Köszönti a megjelenteket a nyilvános testületi ülésen. Megállapítja, hogy a megválasztott 7 fő 
képviselőből 6 fő jelen van. Tikas Sándorné, képviselő távolmaradását előzetesen jelezte. 
 
  
A Képviselő-testület határozatképes.  
 
Javaslom, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja a képviselő-testület.  
 
Kérem, hogy határozzunk a napirendről. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő. 
 
Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 64/2025. (VIII.19.) számú képviselő-testületi határozat: 

 Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 2025. 
 augusztus 19. napján megtartott soron kívüli nyilvános ülésén a következő napirendi 
 pontot fogja tárgyalni: 
 
   1. Előterjesztés „önkormányzatok rendkívüli támogatása” jogcím tekintetében 

pályázat benyújtására 
 Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
 
 
Napirendi pontok: 
 
 1. Előterjesztés „önkormányzatok rendkívüli támogatása” jogcím tekintetében 
pályázat benyújtására 
Előadó: Werner József Lászlóné, polgármester 
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Werner József Lászlóné, polgármester 
A képviselők az írásos előterjesztést megkapták. Van-e napirenddel kapcsolatban valakinek 
kérdése, észrevétele? 
 
Kérem a képviselők hozzászólását, javaslatát. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzik el. 
 
Kérem határozzon a testület a „önkormányzatok rendkívüli támogatása” jogcím tekintetében 
a pályázat benyújtásáról. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 6 fő 
 
Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 
0 tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 
 
 65/2025. (VIII.19.) számú képviselő-testületi határozat 
 1. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete dönt az „önkormányzatok 
 rendkívüli támogatása” jogcím tekintetében pályázat benyújtásáról. 
 
 2. Andocs Község Önkormányzata képviselő-testülete Magyarország 2025. évi 
 központi költségvetéséről szóló 2024. évi CX. törvény 3. melléklet 2.1.5. pontja alapján 
 1.949.476,- Ft összegű igényt nyújt be az önkormányzatok rendkívüli támogatására. 
 
 3. A Képviselő-testület felkéri és felhatalmazza a polgármestert a kérelem 
 elküldésére és a pályázati adatlap határidőben történő benyújtására. 
 

Felelős: Werner József Lászlóné polgármester 
Határidő: értelem szerint 

 
Ezt követően a polgármester megköszöni a megjelenést és a soron kívüli nyilvános testületi 
ülést bezárja. 
 
 
 
 Werner József Lászlóné s.k. P.H. Bunovácz Katalin s.k. 
 polgármester  jegyző 


